- Idem Episcopus's & hmus urbis Orio-
lana: Magistratus ecligere, & designare
debent duodecim viros divites , & pecu-
niosos , pietatis, & invandi genus huma-
num studio & laade insignes, quorum
sex nobiles, aut milites sint, reliqut ve-
rO Sex przcipui ‘ex civitate donatis. Ex
qmbus tantom 5111g11113 annis 1n festo Na-
tivitatis Domini nostri Jesu Christi; m
loco consueto , convocatis quogue- ad
hanc rem Vicario Generali , & ‘aliguot
de Capitulo nostrz Cathedralls Eccle-
siz 5 sorte eligatur unus, qui przdicti
Hospitalis administrationem €0 anno sus-
C;plﬂt. -
Smguhs quogue anais pradicta ele-

ctia
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ctio & des:gnatm nobilium ac militum,
& civium precipuorum fieri debet; ad
quarm 1am-antea nominati & adscripti ad-
mitti debent. Quod si qul , prout est la-
bilis humana natura, € vivis excesserint,.
totidem addendi sunt , ut semper duo-
-denarius-numerus 1nteger maneat, .© &

Qui munus-integrum exercuerint, ni-
si elapso’ biennio , iterum- inscribi non
possint. Quz omnia volumus ut diligen-
ter observentur’, cum maximum inde
pauperes Christi - fructum © reportaturi
sint Hortamur vero reliquorum locorum
-& oppidorum nostrz Dieecesis , 1 qui-
bus Hospitalia extructa sunt , Patres [u-
-ratos , ut eadem ab- Administratoribus
‘Hospitalium observari curent , ut bona,
-egentium necessitatibus'sublevandis de-
stinata , & relicta , fidéliter , ut par est,

Jrafmque ipsa prz:scribit 5 crubernentur,.
& expendantur. =
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¢ Qm ad Sacrczmemum Extremgc
S umtwms 1ocart debmm

 Cap. XXIX..

UM 1n Extl_‘,emﬁ unc_tzani.s sa_cramen-
E to Presbyteri Ecclesiz sint , iuxta
Beati Tacobi Apestoli preceptum () ad-
ducendi , ut super infirmes-orent , eos-
que oleo consecrato perungant ; volu-
“mus;, ut posthac.soli Presbyteri ad hoc
-sacramentum advocentur; cum sacerdo-
talis manus; unctio 5 & oratio 5 infirmo-
.rum corpus alleviet , peccata remittat,
-lucem , gaudium , & spiritualem hilari-
tatenm: ad perferendas xgritudines adfe-
~rat, &, siexpedierit , ®groto corpora-
. lem sanitatem itribuat. Si vero ali ad
-hoc sacramenti-munus accesserint , suae
~ temeritatis pcenam agnoscent.
Presbyteri cum post unctionem infir-
mi ad Ecclesiam regressuri sunt, ne per
viain colioquia misceant, sed pro infir-
mo orent 3 alioquin eleemosyna sibi de-
. bita pro sacramentli administratione,
priventur. Ia-
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(a) Iczcob 5 Ponc. 1 Mdenf sess. 14 de
sacrament. Extrem. unctio. cap. 2. &5 3.5
can. 4. Catechismus Rom.: Theophylactus
in cap. 6. Marci. Petrus Damzaﬂ. serm. I,
de Eccles. dedzm;wﬂ. ,

De piis defunctorum voluntatibus

exeguendfs; C'ap. XXX

Fﬂ1g1t nos smpe eorum homlnum in
curia , vel. potits pietatis negle~

ctus , .qui tanquam ingrati & inhumani
pias maiorum eleemosynas , in anima-
rum suffragia relictas, vel fictis rationi-

bus 1mpedmnt » vel malis artibus occul-
tant , vel quibus possunt fraudabns SRR
hitibus involvunt , ne officii sui erga pa-
rentes rationem persolvant. Ut vera post
hac piis testantium: votis certiiis consu-
lamus , Rectoribus, Vicariis , Hebdo-
‘madariis ; Beneficiatis , penes quos cura
ammarum existit 5 & -maxime Rationali-
bus ; vel Capsovems »-quibus hoc mu-’
=RUus- EI’E}DI‘IE demandatum est , sub de-
= 1 cem

0F . Synod. II. Oriolan.
cem ducatorum , & excomunicationis
poena przcipimus , utin singulis etiam
Cathedrali-, Collegiata , czterisque Ec-
clesiis Parochialibus huius nostrz Dice-
cesis, librum ab aliis rebus omaibus dis-
tinctum habeant , & illum quidem bene
compactum , atque in tuto loco serva-
tum: in quo digs s mensis, & annus,
quibus -defuncti decesserunt , tum etiam
(@) administraterum’, & curatorum fu-
neris nomina distincte adnotentur : tum
omnes” testamentorum clausule descri-
bantur , noa solim gux ad funus ducen-
dum ; & curandum institute sunt, sed
etiam quz ad “€leemosynas , Missas, &
pia opera pertinent : qu® perpetud; vel
ad tempus in pauperes , vel Monasteria,
loca religiosa , & Confraternitates qua-
cumaque ratione, vel iure relinguuntur,
vel facienda , agendague demandantur. -

Hoc ut studiosius fiat, sub eadem poe- |
na przcipimus , ne post hac clerici comi-
tentur cadaver, nist priusin forma au-
tentica , expensis- defuncti , huiusmodi
clausulz describantur. In qua re (&) cu-
Tatores testamentorum monemus, ut Pa-

T ro-
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rochis diligentissimé obsequantur. Nos=
taril si id prazstare recasaverint, sciant
2 Nobis -, iniunctis spiritalibus poenis,
esse cogendos. ,

Elapso mense , defancti, & curato-
rum nomina , tum piz illorum volunta-
tis significationem , Rectores, Curati,
Rationales , vel Capsoverii ad Nos tran-
smittant una cum die mense, -&X anno
defunctionis ; ne longiiis , quam par est,
piz defunctorum voluntates distrahans
tur. | e ' )
- Elapso anno , si testamentorum exe-
quutores pias voluntates defunctorum
non expleverint , Rectores & curam ge-
rentes animarum , Rationales , vel Ca-
psoverir ( quod sub eadem pcena mone-
mus ) Nos , vel Auditorem & Iudicem
nostrum plarum caussarum, guem nunc
huius decreti firmitate in hac nostra
- Dicecesi , iuxta formam Curiz Metropo-
Iitanz Valentine instituimus, & erigi-
mus , certiores reddant , ut innegligen-
tes severius anmmadvertatur.